
Bilanci i gjendjes me: 31.06.2025 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2025) 

 Tremujori vijues 

(31.06.2025)  te pa 

audituara 

Pasuritë
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 7,272 8,053

Kërkesat ndaj bankave 2,796 3,224

Bonot e thesarit 7,083 7,013

Investimet në letra me vlerë 0 0

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 60,609 57,575

Patundshmëritë dhe pajisjet 953 868

Pasuritë e paprekshme 158 66

Pasuritë tatimore të shtyra 0 0

Pasuritë tjera 329                                  306                          

Gjithsej pasuritë 79,200                       77,105                 

Detyrimet
Depozitat e klientëve 55,456 51,129

Detyrimet ndaj bankave 9,095 11,542

Fondet tjera të huazuara 0 0

Detyrimet tatimore të shtyra 30 30

Detyrimet tjera 1,667 1,554

Gjithsej detyrimet 66,247                       64,255                 

Ekuiteti i aksionarëve
Kapitali aksionar 10,000 10,000

Rezervat e kapitalit 0 0

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 3,020 3,020

Fitimi/(humbja) e vitit aktual -67 -170

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 12,953                       12,850                 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 79,200                       77,105                 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.06.2025 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2025) 

 Tremujori vijues 

(31.06.2025)  te pa 

audituara 

Të hyrat nga interesi 1,067                              2,075                       

Shpenzimet e interesit (416)                                (881)                         

Neto të hyrat nga interesi 651                             1,194                   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 75 140

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (4)                                     (6)                             

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 70                               134                      

Neto të hyrat nga tregtimi -0 0

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0 1

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (581)                                (1,230)                     

Gjithsej të hyrat 140                             99                    

Provizionet për humbjet nga kreditë (207)                                (269)                         

Fitimi/(humbja) para tatimit (67)                              (170)                     
Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë 0                                      0                               

Fitimi/(humbja) neto (67)                              (170)                     

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 0 0

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse (67)                              (170)                     


